
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 18.12.2023 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce sportovního hřiště ZŠ Břeclav, Na Valtické 

31A 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Na základě žádosti dodavatele ze dne 14.12.2023 o vysvětlení zadávací dokumentace 

poskytuje zadavatel toto vysvětlení k zadávacím podmínkám podle ustanovení § 98 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.breclav.eu/ pod shora uvedeným názvem veřejné zakázky. 

2. Dotazy 

Ve výkresech rozvaděče není zakresleno zapojení a osazení přístrojů, je pouze uvedeno, jak 

má vypadat. Náplň rozvaděče není ani specifikována v položkách VV, nevíme tedy, co vše má 

obsahovat a jaká jsou zapojení, chybí materiál a práce pro část R1. Žádáme zadavatele  

o doplnění a upřesnění. 

Dále je ve výkaze výměr položka níže, žádáme zadavatele o upřesnění. 

64 Správní poplatek distributora sítě Soubor 1,000 0,00 

3. Odpovědi 

Osazení přístrojů obou rozvaděčů je patrné z výkresu IO-02.4. Přístroje, které se osazují do 
rozvaděče, jsou uvedené ve výpočtu – výpočet Břeclav_compressed.pdf, kde je i schéma 
zapojení těchto přístrojů. 

Přístroje pro RS jsou ve výše uvedeném výpočtu, práce pro R1 je v položkách montáž (pol. 11 
a 12 rozpočtu). Rozkreslené schéma rozvaděče R1 je uvedené v příloze tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

Položka č. 64 je poplatek distributorovi sítě za připojení nového OM.  

 

JUDr. Roland Vlašic v.r. 

https://zakazky.breclav.eu/

